
WÓJT GMINY
Wilczyn

62.5$0 Wilczyn
ul. Strzelińska 12 D ZARZĄDZENIE Nr 120.3.2023

WÓJTA GMINY WILCZYN
z dnia 1 lutego 2023 r.

w sprawie wyznaczenia osoby do wykonywania czynności w zakresie prawa pracy wobec
Wójta Gminy Wilczyn.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530 ) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządziegminnym (Dz. U. z 2023 r. , poz. 40 ) zarządzam, co następuje:

Sl

l. Wyznaczam i upoważniam Sekretarza Gminy — Panią Elżbietę Kamińską do wykonywania
czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy Wilczyn, z vwjątkiem czynności
związanych z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy oraz ustalania wysokości
wynagrodzenia.

2. Wyznaczam i upoważniam Panią Martę Kozłowską — Podinspektora Urzędu Gminy
1, w sytuacjiw Wilczynie, do vwkonywania czynności, o których mowa w ust.

usprawiedliwionej nieobecności Sekretarza Gminy.

Traci moc Zarządzenie Nr 120/18/2018 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta
Gminy Wilczyn.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr G z Skowroński


